omnis numerus pugnatorum eius:  
quinquaginta et duorum milia. quadri-  
genti. In tribu zebulon: princeps  
fuit eliab. filius helon. Omnis de-  
stre eius exercitus pugnatorum:  
quinquaginta septem milia. qua-  
dringenti. Qui qui in castris  
uide adnumerati sunt: fuerunt  
centum octoginta sex milia. qua-  
dringenti. Et per turmas suas pri-  
mi egredientur. In castris filiorum  
ruben ad meridianam plagam:  
erit princeps elisur filius sedeur.  
Et cunctus exercitus pugnatorum  
eius qui numerati sunt: quadra-  
ginta sex milia. quingenti. Juxta  
eum castra metati sunt de tribu  
simone: quorum princeps fuit sala-  
mihel filius surisaddai. Et cum  
cunctus exercitus pugnatorum eius qui  
numerati sunt: quinquaginta  
nouem milia. trecenti. In tribu  
gad: princeps fuit elisaph filius  
duel. Et cunctus exercitus pugna-  
torum eius qui numerati sunt: qua-  
draginta quinque milia. sextenti  
quinquaginta. Omnes qui recensiti  
sunt in castris ruben: centum qui  
quaginta milia et mille quidem  
genti quinquaginta. Per turmas  
suas: in secundo loco proficiscunt.  
Leuabitur autem tabernacula testi-  
monii: per officia leuitarum et tur-  
mas eorum. Quomodo erigetur: ita  
et deponetur. Singuli per loca  
sua et ordines suos proficiscunt.  
Ad occidentalem plagam erunt  
castra filiorum esrah: quorum pri-

ceps fuit elisama filius amiuud.  
Cunctus exercitus pugnatorum ei-  
qui numerati sunt: quadraginta  
milia. quingenti. Et cum eis tri-  
bus filiorum manasse: quorum princeps  
fuit gamaliel filius phadassur.  
Cunctus exercitus pugnatorum  
eius qui numerati sunt: triginta  
duo milia. ducenti. In tribu  
filiorum beniamini: princeps fuit  
abidan filius gedeonis. Et cum  
cunctus exercitus pugnatorum eius  
qui recensiti sunt: triginta quinq-  
ue milia. quadragecenti. Omnes qui  
numerati sunt in castris esrah:  
centum octo milia certum. Per  
turmas suas: terciu proficiscen-  
tur. Ad aquilonis partem cast-  
metati sunt filii dan: quorum prin-  
ceps fuit aiezer filius amisaddai.  
Cunctus exercitus pugnatorum ei-  
qui numerati sunt: sexaginta  
duo milia. septingenti. Juxta eu-  
fixerunt tentoria de tribu aser:  
quorum princeps fuit phagiel filius  
ochran. Cunctus exercitus pug-  
natorum eius qui numerati sunt:  
quadraginta milia. et mille qui  
genti. De tribu filiorum neptalin:  
princeps fuit arra filius enan.  
Cunctus exercitus pugnatorum ei-  
qui quinquaginta tria milia quidem  
genti. Omnes qui numerati sunt  
in castris dan: fuerunt centum  
quinquaginta septem milia. sex  
centi. Qui proficiscuntur.  
Hic numerus filiorum isti per domos  
cognitionum suarum et turmas diuisi

**L**exercitus: sexcenta tria milia quingenti quinquaginta. Leuita aut non sunt numerantur inter filios isrl: sic enim precepit deus moysi. Feceruntque filii isrl: iuxta omnia que precepit dominus. Castra metata sunt per turmas suas: et profecti per familias ac domos patrum suorum.

**P**ee sunt generatores aaron et moysi. in die qua locutus est dominus ad moysen in monte synai: et hec nomina filiorum aaron. Primogenitus eius: nadab. Deinde: abiu. et eleazar. et ithamar. Hec nomina filiorum aaron sacerdotum qui uncti sunt: et quorum replete et consecrate manus ut sacerdotio fungerentur. Mortui sunt nadab et abiu cum offerrent ignem alienum in conspectu domini in deserto synai: absque libis. Functi sunt sacerdotio eleazar et ithamar: coram aaron patre suo. Locutusque est dominus ad moysen: dicens. Applica tribum leui. et fac stare in conspectu aaron sacerdotis; ut ministrent ei et exercubent et obseruent quicquid ad cultum periret multitudinis coram tabernaculo testimonij: et custodiant uasa tabernaculi. seruientes in ministerio eius. Davidisque dono leuitas aaron et filii eius: quibus traditi sunt a filiis isrl. Aaron autem et filios eius: constitues super cultum sacerdotum. Et terminus qui ad ministrandum ac-

cesserit: morietur. Locutusque est dominus ad moysen: dicens. Ego tuli leuitas a filius iste pro omni primogenito qui aperit uulnus in filius isrl: eruntque leuite mei. Neum est enim omne primogenitum. Ex quo percussi primogenitos in terra egypti: sanctificauimus in quicquid primi nascitur in isrl. Ab homine usque ad pecus: mei sunt. Ego dominus. Locutusque est dominus ad moysen in deserto synai: dicens. Numeras filios leui per domos patrum suorum et familias: omnem masculinum. ab uno mense et supra. Numerauit moyses ut precepit dominus et inueniti sunt filii leui per nomina sua: gerson et caath et merari. Filii gerson: lobeni et semeri. Filii caath: amram et gessaar. ebron et oriel. Filii merari: mooli et musi. De gerson fuerunt familie due: lobenitica et semeritica. Quartus numeratus est populus sexus masculini ab uno mense et supra: septem milia quingenti. Huius post tabernaculum metabuntur ad occidentem: sub principe eliasaph filio iahel. Et habebunt extubias in tabernaculo federis; ipsum tabernaculum et opimentum eius. tentorium quod trahitur ante fores tecum federis. et cortinas atrii. tentorium quoque quod appenditur in introitu atrii tabernaculi. et quicquid ad ritum altaris pertinet: funes tabernaculi et omnia utensilia eius. Cognitio caath: habebit

poplos. amramitas. et iessaaritas.  
 et hebronitas. et ozielitas. **H**ec  
 sunt familie caathitay. recensite  
 p nomina sua; oīs generis mas-  
 culini ab uno mense et sup: octo  
 milia sexcenti. **H**abebūt excubias  
 scūarij. et castra metabūtur ad  
 meridianam plagam. Princepsq;  
 eoz erit elysaphan: filius oziel.  
**E**t custodient archam. mīlamq;  
 et candelabrum. altaria et uasa  
 scūarij in quibz ministratur. et  
 uelum. cunctamq; huiuscemodi  
 suppellecilem. Princeps autē pī  
 apum leuitay eleazar filius aa-  
 ron sacerdotis. erit sup excubito-  
 res custodie scūarij. At uero de-  
 merari. erunt populi moolite et  
 muslite. recensiti per nomina sua.  
 oīs generis masculini ab uno  
 mense et supra: sex milia ducēti.  
 Princeps eoz: suriel filius abia-  
 hiel. In plaga septemtrionali. ca-  
 stra metabuntur. Erunt sub custo-  
 dia eoz tabule tabinaculi. et uestes  
 et columpne ac bases eaz. et oīa  
 que ad cultum huicemodi perti-  
 nent: columpneq; atrij p circuitu-  
 tum cū basibz suis. et paxilli cum  
 famibz. Castra metabuntur ante  
 tabernaculū federis id est ad ori-  
 entalem plagam moyses et aaro-  
 cum filii suis: habentes custodi-  
 am scūarij in medio filiorū isrl.  
 Quisq; alienus accesserit. mori-  
 etur. Omnes leuite quos num-  
 uerunt moyses et aaron iuxta p-  
 ceptum dñi. p familias suas in

genere masculino a mense uno et  
 supra: fuerunt uiginti duo mi-  
 lia. Et ait dñs ad moysen. **H**u-  
 mera pīmogenitos sexus mas-  
 culini de filiis isrl a mense uno et  
 supra: et habebis summā eoz.  
**T**ollesq; leuitas mī. pro omni pī  
 mogenito filioz isrl. ego sū dñs:  
 et pecora eoz pro uniuersis pri-  
 mogenitis pecor filioz isrl. Re-  
 censuit moyses sicut preceperat  
 dñs primogenitos filioz isrl: et  
 fuerunt masculi p nomina sua  
 a mense uno et supra: uiginti duo  
 milia. ducenti. septuaginta tres.  
**L**ocutusq; est dñs ad moysen:  
 dicens. Tolle leuitas pro pīmoge-  
 nitris filioz isrl. et pecora leuitay  
 pro pecoribz eoz: eruntq; leuite  
 mei. Ego sum dñs. In precio aū  
 ducentoz septuaginta trium. q  
 excedunt numerum leuitay de  
 primogenitis filioz isrl: accipie  
 quinq; siclos p singula capita.  
 ad mensuram scūarij. **S**iclus ha-  
 bet obolos uiginti. Dabisq; pe-  
 cumiam aaron et filii eius: pre-  
 cum eoz qui supra sunt. **T**ulit  
 igitur moyses pecumiam eoz q  
 fuerunt amplius. et quos rede-  
 merant a leuitis pro primoge-  
 nitris filioz isrl. mille trecentoz  
 sexaginta quinq; sicloy. iuxta  
 pondus scūarij. et dedit eam  
 aaron et filii eius. iuxta ubū  
 qd' precepit sibi dñs.

**L**ocutusq; est dñs ad moysen  
et aaron: dicens. Tolle sū

R

mam filiorum caeth de medio le-  
uitarum per domos et familias su-  
as. a trigesimo anno et super usque  
ad quinquagesimum annum. dum  
qui ingrediuntur ut stent et mi-  
nistrant in tabernaculo federis.  
**Hic est cultus filiorum caeth.** Ta-  
bernaculum federis et scim scor  
ingrediantur aaron et filii eius  
quando mouenda sunt castra;  
et deponent uelum quod pendet  
ante fores; inuoluerint eo ar-  
cham testimonij. Et operient  
tur sum uelamine iacinctinay  
pellum; extendentque desuper pal-  
lum totum iacinctinum; et in-  
ducent uestes. **N**ensam quoque  
propositionis inuoluerint iacinc-  
tinum pallio; et ponent cum ea  
thuribula et mortariola. cyato.  
et crateras. ad liba fundenda.  
**P**anes semper in ea erunt. Ex-  
tendentque desuper pallium cocci-  
neum; quod tursum opulent ue-  
lamento iacinctinay pellum;  
et inducent uestes. **S**ument et  
pallium iacinctinum; quo ope-  
rent candelabrum. cum lucernis  
et forcipibus suis. et emunctoris  
et cunctis uasis olei que ad co-  
cinnandas lucernas necessaria  
sunt; et super omnia ponent  
operimentum iacinctinay pelli-  
um. et inducent uestes. **N**ecnon  
et altare aureum inuoluerint ia-  
cinctino uestimento; et exten-  
dent desuper operimentum iacinc-  
tinay pellum; inducentque uestes.

**O**mnia uasa quibus ministratur  
in scuario inuoluerint iacinctino  
pallio; et extendent desuper operi-  
mentum iacinctinay pellum;  
inducentque uestes. **S**ed et alta-  
re mundabunt cinere; et inuol-  
uent illud purpureo uestimento:  
ponentque cum eo omnia uasa quibus  
in ministerio eius utuntur  
id est ignum receptacula. fusi-  
nulas ac tridentes. uncinos et  
batilla. **C**uncta uasa altaris o-  
perient simul uelamine iacinc-  
tinay pellum; et inducent uestes.  
**C**umque inuoluerint aaron  
et filii eius scuarium et omnia  
uasa eius in commotione castro-  
tunc intrabunt filii caeth ut  
portent inuoluta. et non tangant  
uasa scuarii; ne moriantur. Ista  
sunt onera filiorum caeth in tab-  
ernaculo federis. super quos erit e-  
leazar filius aaron sacerdotis.  
Ad cuius pertinet curam oleum ad  
concinnandas lucernas. et compo-  
sitionis incensum. et sacrificium  
quod semper offeritur; et oleum et  
unctionis. et quicquid ad cultu  
tabernaculi pertinet: omnique  
uasorum que in scuario sunt. Lo-  
catusque est dominus ad moysen et aa-  
ron: dicens. **E**gitate per plenum  
caeth de medio leuitarum; sed  
hoc facite eis ut uiuant: et non  
moriantur si tetigerint sciam scor.  
Aaron et filii eius intrabunt;  
ipsique disponent opera singlorum: et  
divident quid portare quis debe-

Omnia uasa et suppellectile ad numerū accipient. sicut porta bunt. Hoc est officiū familie me raritaz. et ministeriū in taberna culo federis. eruntq; sub manu ythamar filii aaron sacerdotis. Recensuerunt igitur moyses et aaron et principes synagoge filios caath p cognitiones et domos patrum suorū a triginta annis et supra usq; ad annū quinquaginta. omnes qui ingrediuntur ad ministeriū tabernaculi federis. et inuenti sunt duo milia septingenti quinquaginta. Hic est numerus pli caath: qui intrat in tabernaculum federis. Hos numerauit moyses et aaron: iuxta sermonem dñi. per manū moysi. Numerati sunt et filii gerson p cognitiones et domos patrum suorū a triginta annis et supra usq; ad annū quinquaginta. omnes qui ingrediuntur ut ministrent in tabernaculo federis. et inuenti sunt duo milia. secenti. triginta. Hic est popl's gersonitaz: quos numerauit moyses et aaron iuxta verbum dñi. Numerati sunt et filii merari p cognitiones et domos patrum suorū a triginta annis et supra usq; ad annū quinquaginta. omnes qui ingrediuntur ad explendos ritus tabernaculi federis. et inuenti sunt tria milia ducenti. Hic est numerus filiorū merari: quos recensuerunt moyses

at. Alij nulla curiositate videant que sunt in scūario prius quā inuoluuntur: alioq; morientur. Locutusq; est dñs ad moysem: dicens. Colle summā etiā filiorū gerson: p domos et familias ac cognitiones suas. A triginta annis et supra usq; ad annos quī quaginta. numera om̄s qui ingrediuntur et ministrant in tabernaculo federis. Hoc est officiū familie gersonitaz. ut portet cortinas tabernaculi et tectum federis. opimentum aliud. et sup omnia uelamen iacinctiū; ten torumq; qđ pendet in introitu federis tabernaculi. cortinas atrū: et uelum in introitu qđ est ante tabernaculū. Omnia que ad altare pertinent. funiculos et uasa ministerij. ubente aaron et filius eius portabunt filii gerson: et scient singuli cui debeant oneri mancipari. Hic est cultus familie gersonitaz in tabernaculo federis. eruntq; sub manu ythamar filii aaron sacerdotis. filios quoq; merari p familias et domos patrum suorū recensebūt a triginta annis et sup. usq; ad annos quinquaginta. omnes qui ingrediuntur ad officiū ministeriū sui. et cultum federis testimonij. Hec sunt onera eoz. Portabunt tabulas tabernaculi et uestes ei? columpnas et bases eaz: columpnas quoq; atrū p circuitum. cū basib; et parvillis et funib; suis.

58  
et aaron iuxta imperium dñi per  
manum moysi. Omnes qui recen-  
sunt sunt de leuitis. et quos fecit  
transire ad nomen moyses et aa-  
ron et principes isti p cognatio-  
nes et domos patrum suorum a  
triginta annis et super usque ad  
annum quinquagesimum. ingredi-  
entes ad ministerium tabernaculi  
et onera portanda. fuerunt simul  
octo milia quingenti octoginta.  
Iuxta librum dñi recensuerunt eos  
moyses. unumquemque iuxta offi-  
cium et onera sua. sicut prece-  
perat ei dñs.  
**L**ocutusque est dñs ad moy-  
sen. dicens. Precepit filius isti:  
ut eiciant de castris omnem le-  
prosum. et qui semine fluit. pol-  
lutesque est super mortuo. Tam  
masculum quam feminam eicite de  
castris: ne contaminent ea cum  
habitauerint uobiscum. feceruntque  
ita filii isti: et eicerunt eos ex  
castra: sicut locutus est dñs moy-  
si. Locutusque est dñs ad moy-  
sen. dicens. Loquere filii isti: Vir-  
sive mulier cum fecerint ex om-  
nibus peccatis que solent hominibus  
accidere. et p negligentiam tuu-  
gressi fuerint mandatum dñi  
atque deliquerint; confitebitur  
peccatum suum. et reddent ipsum  
caput quintamque partem desuper.  
ei in quem peccauerunt. Si autem  
non fuerit qui recipiat; dabunt  
dño et erit sacerdotis. excepto a-  
riete qui offeretur pro expiatio-

ne: ut sit placabilis hostia. Om-  
nes quoque primicie quas offerunt  
filii isti: ad sacerdotem pertinent.  
Et quicquid in scuario offeratur  
a singulis. et traditur manibus  
sacerdotis: ipius erit. Locutusque  
est dñs ad moysem: dicens. Lo-  
quere ad filios isti: et dices ad  
eos. Vir cuius uxor errauit. ma-  
ritumque cōtempnens dormient  
cum altero viro. et hoc maritus  
deprehendere non quiverit. sed la-  
ter adulterium. et testibus argui no-  
potest quia non est inuenta in  
stupro; si spiritus zelotypie co-  
citauerit virum contra uxorem  
suam. que uel polluta est uel  
falsa suspitione appetitur: ad-  
ducet eam ad sacerdotem. et offre-  
ret oblationem pro illa. decimam  
partem sati farine ordeace. Non  
fundet super eam oleum; nec im-  
ponet thus: quia sacrificium ze-  
lototypie est. et oblatio inuestigas  
adulterium. Offeret igitur eam  
sacerdos: et statuet coram dño.  
Assumetque aquam secundum in uase  
fictili. et pauxillum terre de pa-  
uimento tabernaculi mitte in  
eam. Cumque steterit mulier in  
conspectu dñi. discooperiet caput  
eius: et ponet super manus illius  
sacrificium recordationis. et obla-  
tionem zelotypie. Ipse autem tenebit  
aquas amarissimas. in quibus cum  
excretione maledicta congesit.  
aduerauitque eam. et dicit. Si no-  
dormiuit vir alienus tecum. et si

non es polluta deserter mariti tho-  
ro: non nocebunt te aque iste a  
marissime: in quas maledicta co-  
gessi. **S**i autem declinasti a uiro  
tuo atque polluta es. et concubuisti  
cum altero uiro: hys maledictio-  
nibus subiacebis. **V**er te dñs in  
maledictione: exemplumque cui-  
ctorum in populo suo. **P**utresce-  
faciat femur tuu: et tumens ure-  
tus tuus disrumpatur. **I**nredi-  
antur aque maledicta in uentre  
tuu: et utero tumescente pu-  
trescat femur. **E**t respondebit  
mulier. Amen. amen. **S**cribetque  
sacerdos in libello ista maledicta;  
et delebit ea aquis amarissimis  
in quas maledicta congegit: et  
dabit ei bibere. **Q**uas cum exchau-  
serit. tolleret sacerdos de manu ei?  
sacrificiu zelotypie; et eleuabit  
illud coram dño. imponetque sup  
altare. ita dumtaxat. ut prius pu-  
gillum sacrificiu tollat de eo quod  
offertur. et incendat sup altare:  
et sic potum det mulieri aquas  
amarissimas. **Q**uas cu biberit;  
si polluta est. et contemptu uiro ad  
ulteru rea. ptransibunt ea aque  
maledictionis. et inflato uentre  
computrescat femur. **C**ritque mu-  
lier in maledictione. et in exem-  
plum omni poplo. **Q**uod si pollu-  
ta non fuerit. erit innocua: et fa-  
ciet liberos. **I**sta est lex zelotypie.  
**S**i declinauerit mulier a uiro  
suo et si polluta fuerit. maritusque  
zelotypie spu concitatus adduxer-

rit eam in conspectu dñi. et fecit  
ei sacerdos iuxta oia que scripta  
sunt: maritus absq; culpa erit.

**E**c illa recipiet iniquitatem suam.

**M**odusque est dñs ad **VII**  
moysen: dicens. Loquere ad  
filios istk: et dices ad eos. Vir  
sue mulier cum fecerint uotum  
ut scificantur. et se uoluerit dño  
consecrare: uno omnique qd me-  
briare potest abstinebunt. Ace-  
tum ex uno et ex qualibet alia  
potione. et quicquid de uia ex-  
primitur: non bibent. **U**nas re-  
centes sicciasque non comedent:  
cunctis diebus quibus ex uoto dño  
consecrantur. **Q**uicquid enim po-  
test ex uinea ab uia passa usque  
ad acimum: non comedent. **O**m-  
ni tempore separationis sue. no-  
uacula non transibit sup caput  
eius: usque ad completum diem  
quo dño consecratur. **S**ecundus erit:  
crescente cesarie capit is. **O**mni  
tempore consecrationis sue. sup  
mortuum non ingredietur; nec su-  
per patris quidem et matris. fra-  
tris sororisque funere contamina-  
bitur: quia consecratio dei sui  
sup caput eius. **O**mnibus diebus se-  
parationis sue: secundus erit dño.  
**S**i autem mortuus fuerit subito  
quispiam coram eo: polluetur ca-  
put consecrationis eius. **Q**uod  
radet illico in eadem die purga-  
tionis sue: et tunc septima.  
**I**n octavo autem die offeret duos  
turtures uel duos pullos colu-

68  
be sacerdoti: in introitu federis  
testimonij. facietq; sacerdos u  
num pro peccato. et alterum i ho  
locaustum: et depicabitur p eo.  
quia peccauit sup mortuo. **S**ac  
ficabitq; caput eius in die illo;  
et consecrabit dñs dies separa  
tionis illius. offerens agnū an  
tinculum pro peccato. ita tamē ut  
dies priores irruerint: qm̄ pol  
luta est sc̄ificatio eius. **I**sta ē  
lex consecrationis. Cum dies q̄s  
ex uoto decreuerat complebūtur.  
adducet eum ad ostium tabna  
culi federis; et offeret oblationē  
eius dñs. agnum antinculum im  
maculatum in holocaustum. et  
ouem antinculam īmaculatam  
pro peccato. et arietem īmacula  
tam hostiam pacificā. canistrū  
quoq; panum azimoy qui con  
spersi sunt oleo. et lagana absq;  
fermento uncta oleo ac libamina  
na singulor. Que offeret sacer  
dos coram dñs: et faciet tam p  
peccato qm̄ in holocaustū. Arie  
tem uero immolabit hostia pa  
cificam dñs: offerens simul ca  
nistrum azimoy. et libamina  
que ex more debentur. Tunc ra  
detur nazareus ante ostium ta  
bernaculi federis: cesarie cose  
cationis sue. **T**olletp; capillo  
eius. et ponet sup ignem qui  
est suppositus sacrificio pacifi  
corum; et armū coctum arietū  
tortamq; absq; fermento unā  
de canistro. et laganū azimū

unū: et tradet in manib; naza  
rei. postqm̄ rasum fuerit caput  
eius. **S**usceptaq; rursum ab eo  
eleuabit in conspectu dñi: et sc̄i  
ficata sacerdotis erunt: sicut  
pectusculū quod separari uissū  
est. et fenestr. **P**ost hec: potest  
bibere nazareus unum. **I**sta ē  
lex nazarei. cum uouerit obla  
tionem suā dñs tempore conse  
crationis sue: exceptis his que  
iuenerit manus eius. **J**uxta qd  
mente deuouerat: ita faciet ad  
pfectionem sc̄ificationis sue. **L**o  
catusq; est dñs ad moysen: di  
cens. **L**oquere aaron et filii ei.  
**S**ic benedicetis filius isrl: et di  
ceris eis. **B**enedic tibi dñs:  
et custodiat te. **O**stendat dñs  
faciem suam tibi: et misereatur  
tui. **C**onuertat dñs multū suū  
ad te: et det tibi pacem. **I**nvo  
cabit nomen meum super filios  
israhel: et ego benedicam eis.

**A**ctum est aut in **VII**  
die qua compleuit moyses  
tabernaculū et erexit illud. un  
xitq; et sc̄ificauit cum omnib;  
uasis suis. altare similiter et na  
sa eius; obtulerunt principes  
isrl et capita familiaꝝ q̄ erant  
p singulos tribus. prefecti eoz  
qui numerati fuerant. munia  
coram dñs. sex plaustra tecta  
cum duodecim vobis. **U**nus  
plaustrum obtulerunt duo du  
ces: et unum bouem singuli.  
**O**btuleruntq; ea in conspectu

tabernaculi. **F**lit autē dñs ad moysen. **S**uscipe ab eis ut seruiant in ministerio tabernaculi. et trades ea leuitis iuxta ordinem ministerij sui. **I**taq; cū suscepisset moyses plaistra & boues. tradidit ea leuitis. **D**uo plaistrum et quatuor boues dedit filius ger son. iuxta id quod habebat necessarium. **Q**uatuor alia plastrum et octo boues dedit filius metari scđm officia et cultum suū. sub manu ythamar filii aaron sacerdotis. **F**ilius aut̄ caath nō dedit plaistra et boues: quia in scūario seruunt. et onera p̄pris portant humeris. **I**gitur obtulerunt duces in dedicatione altaris die qua unctum est. oblationem suam. ante altare. **D**ixitq; dñs ad moysen. **S**inguli duces per singulos dies offerant munā: in dedicatione altaris. **P**rimo die obtulit oblationē suam naason filius aminadab: de tribu iuda. fueruntq; in ea acetabulum argenteum pondo centum triginta siclor. fiala argentea habens septuaginta siclos. iuxta pondus scūarij. utrumq; plenum simila conspersa oleo in sacrificiū; mortariolum ex decem siclis aureis. plenū incenso: bouem de arnito et arietem et agnum anniculū in holocaustū. hircumq; pro peccato. et in sacrificio pacifico boues duos. arietes q; quinq;. hircos quinq;. agnos anniculos quinq;. **H**ec est oblatio heliab: filii elon.